## השיבה המאה-וחמישים-ושתיים של הכנסת השביעית

יום שלישי, י"ד שבט תשל"א (9 פברואר 1971)
ירושלים, הכנסת, שעה 16.00

### א. מסמכים שהונחו על שולחן הכנסת

היו"ר ר. ברקת:

הממשלה: חוק לתיקון פקודת זכות יוצרים (מס' 3), תשל"א-1971.

כן הונחו על שולחן הכנסת: 1. החלטה בדבר אישור הוראות בצו מס הבולים על מסמכים (שינוי תוספת א' לחוק) (תיקון מס' 3), תשל"א-1971; 2. חוברת על משרד החינוך והתרבות לקראת הדיון בכנסת על תקציב המשרד לשנת הכספים 1971/72.

מוזכר הכנסת ה. ליאור:
כבוד הנשיא!

(חברי הכנסת מקבלים את פני הנשיא בקימה)

היו"ר ר. ברקת:

נשמע עתה הודעה על המסמכים שהונחו על שולחן הכנסת.

מוזכר הכנסת ה. ליאור:

## 2. סיכום הדיון

הליברלית העצמאית, קידמה ופיתוח, פועלי אגודת ישראל, שיתוף ואחוזה — אני מתכבד להציע הצעת סיכום על הודעת הממשלה בכנסת שנמסרה היום:

הכנסת רושמת לפניה את הודעת הממשלה על המצב המדיני שנמסרה על-ידי ראש הממשלה בכנסת ביום ג', י"ד בשבט תשל"א — 9 בפברואר 1971.

**היו"ר ט. סנהדראי:**

רשות הדיבור לחבר-הכנסת קלינגהופר, להצעת הסיכום בשם סיעת גח"ל.

השלום בין העמים, כי המעצמות שתיכנסנה לא תרצינה לצאת. ושלום בין העמים, לכשיושג, יבטל את התירוץ להישאר. לכן תהינה מעוניינות שלא יקום השלום בינינו ובין ארצות ערב. כוחות שיטור משמע גם תלות מדיניות האזור במעצמות השיטור.

הצעת הסיכום של חברי-הכנסת מ. סנה לא נתקבלה.

הצעת הסיכום של חברי-הכנסת ש. תמיר לא נתקבלה.

הצעת הסיכום של חברי-הכנסת א. אבנרי לא נתקבלה.

הצעת הסיכום של חברי-הכנסת מ. וילנר לא נתקבלה.

הצעת הסיכום של חברי-הכנסת י. ה. קלינגהופר לא נתקבלה.

הצעת הסיכום של חברי-הכנסת מ. ברעם נתקבלה.

חוברת ט"ו, ישיבה קנ"ב, י"ד שבט תשל"א (9 פברואר 1971) -
- הודעה אישית של חבר-הכנסת א. אבנרי (סנהדראי, בדר, אבנרי) -

### ג. הודעה אישית של חבר-הכנסת א. אבנרי

אורי אבנרי (העולם הזה - כוח חדש):
כבוד היושבת-ראש, כנסת נכבדה. בנאומי היום
טענתי שראש הממשלה השיבה מיד ב"לאו מוחלט" על
הצעת סאדאת לפתוח את התעלה.